comuni ditos / denarios sibi concessos cum protestatione uxure pro tempore 
venturo et si non petierit / ditus conductor aut eius fammilliaris, tunc dictum comune 
non teneatur ad aliquam uxuram / persolvendam de ditis denariis mutuatis. Item 
promixit ditus conductor suo / nomine ac pro se suisque fùliis et heredibus dito loca
tori presenti presenti et / recipienti nomine et vice comunis et universitatis hominum 
dite terre Lendenarie et sui districtus / dare, solvere et numerare dito comuni quolibet 
anno presentis locacionis pro afictu / diti prestiti dite terre Lendenarie ducatos triginta 
unum boni auri et iusti ponderis / videlicet dimidiam in medio anni et alliam dimidiam 
in fine anni, quos denarios / promixit ditus conductor dare, solvere et numerare massario 
et consulibus diti comunis Lendenarie / qui pro tempore presentis locationis fuerint 
pro dito comune deputati. Ea vero ratione / ita ut ad modo ditus Leucius conductor 
suo nomine vel / ab eo causam habens possit et / debeat ditum prestitum et mutuum 
locatum modis et pactis ac condictionibus in presenti / instrumento contentis habere, 
tenere, exercere, uxufructare, prestare et mutuare ac inprestari et / mutuari facere ad 
meritum et uxuram ut supra declaratum est a dito termino / in anthea usque ad finem 
. .&Iitorum quinque annorum sicud ditum comune Lendinarie suo proprio / nomine 
facere posset et poterat ante presentem locationem sive contractum sine contradictione / 
alicuius persone secundum pacta in presenti instrumento contenta. Tamen semper plus 
et minus / ad voluntatem prefate ducallis dominationis Veneciarum ac domini marchionis 
Estensis / cum omnibus et singullis que ad dictum prestitum seu mutuum ut supra / 
spectant et pertinent, promitens ditus locator pro se ac nomine et vice / diti comunis, 
universitatis et hominum dite terre Lendenarie et sui districtus et per suos / succes
sores, dito Leucio iudeo conductori· presenti pro se et suis heredibus stipulanti / et 
recipienti, litem, questionem vel controverssiam eidem conductori et suis heredibus / 
de dicto prestito loeato ut supra non movere nec alicui moventi consentire / sed ipsum 
prestitum locatum eidem conductori et suis heredibus presenti et stipulanti legiptime / I 
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defendere, auctoriçare, disbrigare et defensare in iuditio et extra ab omni persona, / 
c�muni, collegio et universitate omnibus ipsius cOl11unis Lendenarie sumptibus et expensis 
quantum / sit pro suo facto proprio tantum et secundum suprascripta pacta diti pre
stiti locali et / nichilominus plus et minus ad beneplacitum dite prefate ducalis domi
nationis / comunis Veneciarum, ac domini marchionis Estensis a quo domino Marchione 
dictum comune / Lendenarie habet et conducit dictum prestitum et dacium diti prestiti. 
Item reficere et / restituere promixerunt dite partes suis et ditis nominibus inter se ad 
invicem, silicet, una / pars alteri et altera alteri omnia et singulla dampna et expensas 
ac interesse Iitis / et extra quas et quod una pars, ocaxione alterius dolo sive culpa 
contra / predictam facientes fecerit vel habuerit seu substinuerit in iudicio et extra 
pro predictis / omnibus et singullis in presenti instrumento insertis sibi facere observari. 
Quam locationem / et omnia et singulla suprascripta et infrascripta in presenti instru
mento contenta promixerllnt dite / partes nomini bus qui bus supra silicet ditllS prefatus 
dominus Nicolaus Badoario potestas / et locator preditus suo et nomine ac vice diti 
comunis universitatis et hominum / dite terre Lendenarie et per ipsum comune et 
suos sUbcessores, et ditus Leucius/ebreus conductor suo proprio nomine et suorllm 
heredul11 inter sé vicisim solempni / stipulatione in hinc inde intervenientibus firma et 
rata habere, tenere, attendere, observare, / adimplere et non contrafacere vel venire 
per se vel alium aliqua racione, causa vel ingenio / de iure vel de facto sub pena 
inter ipsas partes nominibus antedictis solempni stipu!atione / promixa, ducatorum 
vigintiquinque boni auri comi tenda, in singullis cappitullis presentis / contractus et sub 
pena et obligacione omnium suorUm bonorum diti comunis Lendenarie et diti / Leucii 
ebrey conductoris presentium et futurorum. Que pena / tociens comitatur et exigatur, 
comitti et exigi possit cum effectu per partem / preditam attendentem, a parte predita 
non attendente quociens in singullis cappitullis / presentis contractus contra predicta 
vel aliquod predictorum fuerit contrafactum. Et pena soluta vel/non, comissa ve! non, 
predicta omnia et singulla firma perdurent. In quorum / omnium suprascrÌptorum 
robur et testimonium dictus prefatus dominus potestas Iocator / suprascriptus suo et 
nomine diti comuni s, universitatis et hominum dite terre Lendenarie / ad instanciam 
diti Leucii conductoris presentis et petentis voluit et mandavit / michi Francisco no
llotario infrascripto presens instrumentum sigilli diti comunis consueti impressione / 
muniri. 
S.T. Ego Franciscus fillius quondam ser Petriboni de Brillis de Lendenaria / im
perialli auctoritate notarius publicus predictis omnibus presens fui et rogatus / per 
ditas partes predita scripssi.